


|   |  |   |  |
|---|--|---|--|
| Dodavatel:<br><b>Radek Kubeš</b><br>Zahradní 837<br>33401 Přeštice<br>Česká republika<br>IČO: 76066711<br>DIČ: CZ7405122021<br><br>Telefon: +420 733 522 060<br>Fax:<br>Mobil: +420 733 522 060<br>E-mail: info@cistech.cz<br>WWW: www.cistech.cz |  | Odběratel - sídlo: <b>Základní škola Josefa Hlávky Přeštice</b><br><b>Na Jordáně 1146</b><br><b>33401 Přeštice</b><br><b>Česká republika</b><br><br>IČO: 49181891 |  |
| Banka: Komerční banka, a.s.<br>Bankovní účet: <b>43-1563550297 / 0100</b><br>IBAN: CZ4201000000431563550297<br>BIC: KOMBCZPP<br>Var. sym.: <b>106622023</b><br>Konst. sym.: <b>0008</b><br>Spec. sym.:  |  | Poštovní adresa:<br><b>Základní škola Josefa Hlávky Přeštice</b><br><b>Na Jordáně 1146</b><br><b>33401 Přeštice</b><br><b>Česká republika</b>                     |  |
| Forma úhrady: Převodem<br>Způsob dopravy:   |  | Místo určení: Rebcova<br>Česká republika<br><br>Číslo smlouvy:<br>Zakázka:<br>Objednávka: OBP0420/2023  |  |
|    |  | Vystaveno: 13.09.2023<br>Datum splatnosti: <b>20.09.2023</b><br>Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.09.2023   |  |

| Označení dodávky   | Množství MJ                            | Cena za MJ | Sazba DPH | Základ [Kč] | DPH [Kč] | Celkem [Kč] |
|--|--|------------|-----------|-------------|----------|-------------|
| Označení   | Počet balení Balení                    |            |           |             |          |             |
| Jar kapsle Platinum 125 ks<br>30.456130                              | 2,00 ks                                | 1 060,00   | 21,00     | 2 120,00    | 445,20   | 2 565,20    |
| INPOSAN toaletní papír SOFT ELE celulóza 2vrstvý<br>20742            | 192,00 ks<br>3,00 x balení 64 ks       | 7,02       | 21,00     | 1 347,84    | 283,05   | 1 630,89    |
| koš na papír plastový<br>10.805                                      | 3,00 ks                                | 125,00     | 21,00     | 375,00      | 78,75    | 453,75      |
| CIT tekuté mýdlo 500ml mango a ananas<br>DO.2069162                  | 20,00 ks                               | 23,97      | 21,00     | 479,40      | 100,67   | 580,07      |
| smeták + lopatka<br>0032   | 5,00 ks                                | 63,00      | 21,00     | 315,00      | 66,15    | 381,15      |
| Ebbyfresh URINAL sítko do pisoáru parf. spiced apl 2 ks<br>EBF713438 | 7,00 bal                               | 159,00     | 21,00     | 1 113,00    | 233,73   | 1 346,73    |
| INPOSAN Comfort ZZ XXL 4200ks, bílé, 2vrstvé, 100% celuloza<br>50515 | 8,00 ks<br>8,00 Kus                    | 650,00     | 21,00     | 5 200,00    | 1 092,00 | 6 292,00    |
| INPOSAN tekuté mýdlo dezinfekční 5 lt<br>IN126.3                     | 9,00 ks                                | 599,00     | 21,00     | 5 391,00    | 1 132,11 | 6 523,11    |
| Jar 900 ml<br>30.103   | 12,00 ks<br>1,00 balení                | 62,00      | 21,00     | 744,00      | 156,24   | 900,24      |
| INPOSAN Titanic Comfort MINI, 2vrstvý, 100% celuloza<br>20192        | 192,00 ks<br>16,00 x balení 12 rol     | 41,00      | 21,00     | 7 872,00    | 1 653,12 | 9 525,12    |
| INPOSAN Towel Roll MATIC 2vrst.100% celuloza 200mm<br>40313          | 72,00 ks<br>12,00 x balení po 6 rolích | 176,00     | 21,00     | 12 672,00   | 2 661,12 | 15 333,12   |
| Iron 1 L s rozprašovačem<br>70076315                                 | 16,00 ks<br>2,00 balení                | 41,20      | 21,00     | 659,20      | 138,43   | 797,63      |

## Faktura - daňový doklad

VF1-0662/2023

| Označení dodávky<br>Označení                   | Množství MJ<br>Počet balení Balení | Cena za MJ | Sazba DPH | Základ [Kč]      | DPH [Kč]         | Celkem [Kč]      |
|--|------------------------------------|------------|-----------|------------------|------------------|------------------|
| SAVO Original 1,2l<br>125.1                    | 18,00 ks<br>3,00 balení            | 51,00      | 21,00     | 918,00           | 192,78           | 1 110,78         |
| ADAM Comfort rukavice úklidové "L"             |                                    |            |           |                  |                  |                  |
| 11.754367                                      | 24,00 ks<br>2,00 balení            | 17,90      | 21,00     | 429,60           | 90,22            | 519,82           |
| Utěrka švédská UNIVERSAL 40x40<br>11.53053190  | 30,00 ks                           | 16,00      | 21,00     | 480,00           | 100,80           | 580,80           |
| CIF 500ml<br>11.731006                         | 32,00 ks                           | 54,00      | 21,00     | 1 728,00         | 362,88           | 2 090,88         |
| Savo WC 700 ml<br>0029                         | 36,00 ks                           | 55,00      | 21,00     | 1 980,00         | 415,80           | 2 395,80         |
| Hadr na podlahu Petr oranžový, 60x70cm<br>0411 | 40,00 ks                           | 21,90      | 21,00     | 876,00           | 183,96           | 1 059,96         |
| Pulirapid 750<br>66.974                        | 48,00 ks<br>3,00 karton            | 69,00      | 21,00     | 3 312,00         | 695,52           | 4 007,52         |
| ADAM Comfort rukavice úklidové "M"             |                                    |            |           |                  |                  |                  |
| 11.754368                                      | 48,00 ks<br>4,00 balení            | 17,90      | 21,00     | 859,20           | 180,43           | 1 039,63         |
| sáčky do košů 63 x 74, 60l, 50ks<br>144        | 120,00 ks<br>3,00 karton           | 36,34      | 21,00     | 4 360,80         | 915,77           | 5 276,57         |
| sáčky do košů 50x60 cm, 30l, 50 ks<br>10.150   | 160,00 ks<br>4,00 karton           | 19,55      | 21,00     | 3 128,00         | 656,88           | 3 784,88         |
| Prachovka bílá<br>11.70480600                  | 200,00 ks                          | 14,50      | 21,00     | 2 900,00         | 609,00           | 3 509,00         |
| plastový pytel 70x110, typ 60, černý<br>450    | 750,00 ks<br>3,00 karton           | 5,81       | 21,00     | 4 357,50         | 915,08           | 5 272,58         |
| Osvěžovač SENSE - Ocean 300 ml<br>44505        | 4,00 ks<br>4,00 KS                 | 32,23      | 21,00     | 128,92           | 27,07            | 155,99           |
| Osvěžovač SENSE - Lavender 300 ml<br>44504     | 4,00 ks<br>4,00 KS                 | 32,23      | 21,00     | 128,92           | 27,07            | 155,99           |
| MICROMATIC 130 Autocut Roll<br>40215           | 24,00 ks<br>4,00 x balení po 6 rol | 145,00     | 21,00     | 3 480,00         | 730,80           | 4 210,80         |
| Dr.Devil WC blok 75 ml<br>70112870             | 12,00 ks                           | 91,00      | 21,00     | 1 092,00         | 229,32           | 1 321,32         |
| Zaokrouhleno                                   |                                    |            | 21,00     | -0,27            | -0,06            | -0,33            |
| <b>Celkem:</b>                                 |                                    |            |           | <b>68 447,11</b> | <b>14 373,89</b> | <b>82 821,00</b> |

## Rekapitulace DPH v Kč

|               |                      |           |
|---------------|----------------------|-----------|
| Základ 21%    | 68 447,11 DPH 21%    | 14 373,89 |
| Celkem základ | 68 447,11 Celkem DPH | 14 373,89 |

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| Celkem k úhradě    | <b>82 821,00</b> |
| Zálohy             | <b>0,00</b>      |
| Zbývá uhradit [Kč] | <b>82 821,00</b> |

## Registrace:

Radek Kubeš - ČisTech je zaregistrován dne 17.1.2008 na Živnostenském úřadě v Přešticích Č.j.: ŽÚ-VV/12/1376/2008, Ev.č.: 340605-4211.

**ČisTech** Radek KUBEŠ  
 profesionální úklidová hygiena  
 Zahradní 637, 321 01 Přeštice  
 IČ: 760 66 712, DIČ: CZ27405122621  
 tel.: 731 422 660

Razítko a podpis